

สรุปแบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

หน่วยงาน งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านโนนดั่ง หมู่ 7 ต.หนองแก้ว อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 817/79-59

งานโครงการก่อสร้าง 2 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง				
1.1	- งานวางท่อพร้อมอุปกรณ์ + ค่าขนส่ง	2,228,192.00	1.2465	2,777,441.33	แผ่นที่ 1
	รวมข้อ 1 ประเภทงานทาง	2,228,192.00		2,777,441.33	ไม่รวม VAT
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
2.1	- งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์	1,550,235.00	1.1666	1,808,504.15	แผ่นที่ 2
2.2	- งานไฟฟ้าและอุปกรณ์สถานีสูบน้ำเพิ่มแรงดัน	179,869.00	1.1666	209,835.18	แผ่นที่ 3
2.3	- งานขยายเขตไฟฟ้า	270,000.00	1.1666	314,982.00	แผ่นที่ 4
	รวมข้อ 2 ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	2,000,104.00		2,333,321.33	ไม่รวม VAT
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %				
3	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			5,110,762.65	ไม่รวม VAT
4	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและพิเศษทางประมาณ)			5,000,000.00	ไม่รวม VAT
5	รวมค่าก่อสร้าง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว)			5,350,000.00	รวม VAT
	ตัวอักษร	(เงินห้าล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกร องค์กรสถาพร)

วิศวกร 6 รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 3

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์ธรณ์ แวงวาสิต)

นายช่างโยธา 6

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฏฐต ตีละบาล)

นายช่างโยธา 5